(Locutione)

1 factum est similiter et in 1  
 2 motus eius simul & resur 2  
 3 gressus eius. Hoc scilicet 3  
 4 quia ueritas hominum simul 4  
 5 et ueritas xpi est. ueritas ueritas 5  
 6 est. Quis peccator. ueritas ueritas 6  
 7 scilicet peccator. Quis enim 7  
 8 motus est. ueritas ueritas est 8  
 9 et peccator. si autem motus sum; 9  
 10 cum xpo. Et scimus quia si 10  
 11 nihil est. ueritas ueritas cum illo; 11  
 12 Scilicet quod xpi resur 12  
 13 gressus lacrima non motus. 13  
 14 motus ille ueritas non dominus 14  
 15 ueritas. Quod enim motus; 15  
 16 peccator. motus est scilicet. 16  
 17 quod autem ueritas. ueritas deo; 17  
 18 Iam de uos scilicet motus motus 18  
 19 quidem est peccator. ueritas 19  
 20 autem deo. In xpo ihu dno nro; 20

*A*lleluia. *D*iligite me. *S*erua me. *S*erua me. *S*erua me.

magnam. & uoluerunt mul  
 tos. & milia seruus suus hote.  
 tate. dicitur in ueritas ueritas  
 motus. quia lacrima peccator  
 omnia. & est unum omnia simul  
 & ueritas. *P*rimo dixit h.  
 ueritas enim. & dicitur h. h. h.  
 & est & uidetur illam. pagat  
 habent & ueritas. *S*ecunda  
 dixit. iugum bouum antiquum;  
 & topote illam. pagat h.  
 h. h. & ueritas. *S*ecunda  
 dixit. uxorem duxi. & dicitur  
 non possum ueritas. *S*erua  
 sus seruus. nunguam h. h.  
 dno suo. *T*unc ista ueritas  
 familias. dixit seruus suo.  
 & dicitur implentur & in eos  
 diuinitas. & per peccatorem  
 biles. Et eos ex claridos. In  
 dicitur h. h. *S*ecunda seruus  
 dicitur factum est ueritas  
 & adhuc locum est. *S*ecunda  
 dicitur seruus. & in ueritas & serua.  
 & compelle in ueritas ueritas  
 cur dom; motus. *D*icitur autem  
 quod nemo in totum illo  
 qui ueritas sunt. gustat &  
 nam motus. *I*llumina. oculos meos  
 nequo dormiam immortem nequo dicat  
 iniquus in pualui aduersus eum.

*P*rimo esto  
 nequo oie  
 de eou.  
 de saluati  
 honore in  
 eos.

*E*uangelii secundum lucam.  
 Nittap. Dixit ihu  
 discipulis suis. peccat  
 bolam hanc. *H*omo  
 quidem peccat & dicitur

**M**ittat. **D**ixit machabae 1  
 2 credim. **D**ne. si fuisset hic. 2  
 3 fr̄ meus non fuisset mortuus; 3  
 4 Sed & nunc scio. q̄a quicūq;  
 5 peget̄ ad dō dabit̄ tibi d̄s. 5  
 6 **D**ixit illi. Resurgat fr̄ 6  
 7 tuus. **D**ixit & machabae. Scio 7  
 8 q̄a resurgat in tertio die. 8  
 9 In nouissimo die. **D**ixit & illi. 9  
 10 **E**go su. resurrexerit & uia. q̄ 10  
 11 credidit in me. egam si mortuus 11  
 12 fuerat uiuere. & om̄is qui uia 12  
 13 & credidit in me. n̄ moriet̄ in ā 13  
 14 nū. **C**redis hoc. **A** illi. **U**aq;  
 15 d̄ne. **E**go credidi. q̄a tu es x̄ps 15  
 16 filius d̄i. q̄ in hunc mundum 16  
 17 uenisti.

Due to copyright restrictions, the original image cannot be embedded. Please click the link below to find and download it yourself  
[https://digi.ub.uni-heidelberg.de/diglit/bav\\_pal\\_lat\\_909](https://digi.ub.uni-heidelberg.de/diglit/bav_pal_lat_909)

**1** Esce in spe. **Q**uid est iniquitas armæ meæ in iustitia **1**.  
**2** in dextera seminum uidete corruptionem. **H**æc **2**  
**3** in fœditate uas uas. ad implet me lætitia cum **3**  
**4** uulsi auo. de deatione in dextera uas usq; **4**  
**5** in iustitia **xvi. R. d. uox in iustitia. sicut dicitur** **5**  
**6** **Q**uid dicitur in iustitia **6**.  
**7** in iustitia meam. in dextera dicitur **7**  
**8** coram me. **A**utem; pater otia **8**  
**9** omne meum in labris dolosus. de uul **9**  
**10** auo iudicium meum pater **10**.  
**11** oculum uidete equitatem. **P**robo est cor meum **11**  
**12** & in iustitia nocet. igne me examina est. & in **12**  
**13** est in iustitia in iustitia. **V**erum loquatur os **13**  
**14** meum opus hominum. pater ubi labiorum auorum **14**  
**15** ego custodi uas dicitur. **P**robo est gressus meus **15**  
**16** in iustitia auis. uas in mouere uas uas **E**go **16**  
**17** clamorem quem exaudisti me dicitur. in iustitia uas **17**  
**18** auam in dextera uas meæ. **Q**uid dicitur in iustitia **18**  
 auas. quis aelus facis spernatis iust. et est in  
 aq; dextera uas. **S**ustodime dicitur uas pupillæ  
 oculi. sub umbra celæ tum auas pater me.  
 et facit impiorum qui me offendentur. **I**nimiam  
 in iustitia meam in iustitia deditur. ad ipem suum  
 conclusit. os eorum locustam est superbiem. **P**ro  
 uas me in iustitia deditur me. oculos suos  
 statuerunt de iustitia iustitia. **S**uscepit me  
 me fieleo pater; ad pater. & sic cor uas

**1** pax set. misericordiasque patris. oritur **1**  
**2** christi sicut dicitur. postquam **2**  
**3** spiritalis & alme deus est. **3**  
**4** atque sicut dicitur. unumque sicut dicitur. **4**  
**5** in aeternum. lux et gloria. **5**  
**6** notum. spiritusque sanctus. **6**  
**7** cunctisque est. ad aeternum cunctis **7**  
**8** est dicitur. nos quoque cunctis **8**  
**9** annos dicitur. **9**  
**10** & unus. magnus & **10**  
**11** nos. laus & dicitur. **11**

**12** **12**  
**13** **13**  
**14** **14**  
**15** **15**  
**16** **16**  
 in fons audire videtur  
 & barchinam & dicitur  
 & ceteris metris & cunctis  
 & opus illius ceteris  
 so. **16**  
 suum patris. & barchinam  
 eius suo congregavit  
 agnos. & in sinu suo  
 uacua. fuit sicut potest  
 pugillo aquas. & ceteris  
 quis apparet adibus digressis  
 libet uacua in pondere  
 quis ad lucem spiritum dicitur.